
施術料金適正化に伴う

料金改定のお知らせ

いつも当店をご利用いただきありがとうございます。
昨今の物価や光熱費・人件費の高騰により、サロン経営に大きな負担がかかり
今の価格ではサロンの維持が厳しくなることからこの度

当店は　年 　　月 日から
施術料金適正化に伴う料金改定を実施することといたしました。
日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には
大変なご不便をおかけいたしますが、どうかご理解をいただきますとともに
更なるサービス向上に努めてまいりますので

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。


